
 

RAADSBESLUIT 
 
 
 
Onderwerp: Voorbereidingsbesluit Sportlaan 13 in Hellevoetsluis 

Zaaknummer: 190263-2023 

 
 
De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit: 
 
Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;  
 
Gelet op: het ter zake bepaalde in onder andere artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening 
en de bijbehorende artikelen uit het Besluit ruimtelijke ordening 
 
 
 

Besluit: 
 

1. dat een herziening van het bestemmingsplan “Nieuw-Helvoet 1e partiële 

herziening” met planidentificatienummer NL.IMRO.0530.BPSportlaan-vg01 

wordt voorbereid, voor het perceel plaatselijk bekend als Sportlaan13 in 

Hellevoetsluis, zoals weergegeven op de bij dit voorbereidingsbesluit 

behorende plancontour met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1992.vbbSportlaan13-0130; 

2. dat het in het gebied waar het voorbereidingsbesluit van kracht is, verboden is 

om het gebruik van de gronden en/of bouwwerken te wijzigen ten opzichte 

van het gebruik zoals dat legaal aanwezig is op het moment van 

inwerkingtreding van het voorbereidingsbesluit; 

3. dat het voorbereidingsbesluit in werking treedt direct na publicatie en dat de 

geheimhouding die op het voorbereidingsbesluit rust opgeheven wordt op het 

moment van inwerkingtreding. 

 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering  
van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 

16 november 2023 
                                 de griffier,                                       de voorzitter, 

 
drs. A. (Ariette) Goslings  dr. J.P. (Peter) Rehwinkel   

 
 

                                            
 



2 

 

  
 
 
 
 


